Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального образования

«Учебный центр Лидер»

ПРИКАЗ № ____

от  _________________________      г. Челябинск

О назначении ответственных лиц за создание условий

для беспрепятственного доступа инвалидов и лиц

с ограниченными возможностями здоровья.

Об утверждении «Положения об обучении инвалидов

и лиц с ОВЗ

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Непосредственное руководство за работой с  инвалидами и лиц с

ограниченными возможностями здоровья возложить на Заместителя директора Кузминых

Евгения Николаевича.

2. Утвердить Положение об обучении инвалидов и лиц с ограниченными

возможностями здоровья в Автономном некоммерческой организации дополнительного

профессионального образования «Учебный центр Лидер».

3. Заместителю директора Кузминых Е.Н.. довести содержание настоящего

приказа до сведения сотрудников образовательного учреждения в течении 3-х рабочих

дней.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        В.С. Долгих